
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały Nr 382/XXXVIII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia, 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 382/XXXVIII/2020 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r.  wynosi: 

1) dochody 410.467.116,34 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące – 379.227.931,34 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 31.239.185,00 zł, 

2) wydatki – 424.773.397,25 zł,z tego: 

᠆ wydatki bieżące – 361.637.865,60 zł, 

᠆ wydatki majątkowe – 63.135.531,65 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

Id: 961CBB4C-5160-4AC0-AD80-9954869CE024. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok

Załącznik
do zarządzenia Nr 40/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 1 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 77 125 684,20 0,00 77 125 684,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 368 079,20 0,00 2 368 079,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 255,54 -265 255,54 55 000,00

4077
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

0,00 183 000,00 183 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 572,03 -7 572,03 49 000,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 954,73 1 045,27 8 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 055,00 9 945,00 38 000,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 131 239,26 131 239,26

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -2 000,00 88 000,00

4227 Zakup środków żywności 47 250,00 -7 250,00 40 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 60 151,96 -45 151,96 15 000,00

Razem: 323 071 800,09 0,00 323 071 800,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 961CBB4C-5160-4AC0-AD80-9954869CE024. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 40/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2021 rok, obejmują przesunięcia planu w ramach wydatków 
bieżących na realizację zadania pn. „Przebudowa Żłobka Miejskiego – w ramach projektu pn. Stworzenie 
25 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w funkcjonującym Żłobku Miejskim w Ostrołęce” (rozdział 
85516), polegające na: 

1)przesunięciu planu Urzędu Miasta miedzy paragrafami na ww. zadaniu, na kwotę 144.229,53 zł, 
obejmujące zmniejszenie planu w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4017), o kwotę 
82.255,54 zł, składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4117), o kwotę 7.572,03 zł, zakupu materiałów 
i wyposażenia (§ 4219), o kwotę 2.000 zł, zakupu środków żywności (§ 4227), o kwotę 7.250 zł, zakupu 
usług pozostałych (§ 4307), o kwotę 45.151,96 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie: składek na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§ 4127), o kwotę 1.045,27 zł, wynagrodzeń bezosobowych, o kwotę 
11.945 zł (z tego: § 4117-9.945 zł, § 4179-2.000 zł), zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4217), o kwotę 
131.239,26 zł, 

2)zmniejszeniu planu Urzędu Miasta, o kwotę 275.000 zł, w celu uzupełnienia planu w Żłobku Miejskim na 
ww. zadaniu w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4017), o kwotę 183.000 zł, składek 
na ubezpieczenie społeczne (§ 4117), o kwotę 32.000 zł, składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (§ 4127), o kwotę 5.000 zł, zakupu środków żywności (§ 4227), o kwotę 40.000 zł, zakupu 
usług pozostałych (§ 4307), o kwotę 15.000 zł.

Id: 961CBB4C-5160-4AC0-AD80-9954869CE024. Podpisany Strona 1




